ut bonū sū defectu opantes. sū defectū  
metatis. et si grauius occurrat. et que  
sup̄ dixi. confortet̄ cor vestrū od̄ q̄  
speratis in dno et ip̄ dñi exprimit̄ vob̄  
et intēd̄ totū p̄t̄. s. ne carnis fragi-  
litas timeat tot mala seculi **ps**

**Beati q̄ 22<sup>o</sup> et 7<sup>o</sup>. sc̄no. ps**

**Exultate** et adūto nō t̄ uob̄ nō  
t̄ seclō q̄ p̄t̄. sicut iusti faciūt q̄  
exultatio fuit̄ cū seclō. s. iquo nichil  
dissipet̄ eis. plac̄ aut̄ dō. cui plac̄  
dō. q̄ p̄manētē p̄manet̄ iustoz ex-  
ultatō. Et q̄ exultatē t̄ illo nō possu-  
m̄ n̄ laudādo. t̄p̄ rectos dec̄ collau-  
dat̄. laudat̄ q̄ i<sup>o</sup> d̄. i. sicut dō. alie  
d̄ distat̄. Curius laudat̄ dñi. q̄n̄  
s̄ bñ est. blasphemat̄ q̄n̄ male.  
Rectus uō sp̄. i. ps. et adūto  
ut. job. ps s̄ sunt q̄ dignit̄ cor  
eū s̄ volūtate dī. q̄ d̄ regula.  
et p̄ponit̄ volūtate melioris sue vo-  
lūtati. i. volūtate oportetis volū-  
tati t̄ fin̄. volūtate dī volūtati  
hoīs. q̄ntū. n. de<sup>o</sup> ab hoīe t̄m̄ distat̄.  
volūtate dī auolūtate hoīs

**Confitemi.** dixit q̄ et q̄ laudatē  
debeant. s. q̄ quali. s. m̄. s. lau-  
datō d̄. Confitemi do. m. cy. ps  
rei ab inferiori sonat et ex tra est  
vñ laudatē debem̄. i. p̄p̄t̄as et  
adūtoas t̄rens. q̄ ab eo sūt not̄  
et d̄ Co do. et cy. i. laudate om̄ia  
sue habūdēt̄ p̄p̄t̄. sine occurrant  
adūto. et in psal. x. psal. iii. ut psal-  
tū a sup̄iori. reddat̄ sonū. et d̄ de  
causō. p̄ q̄ sc̄t̄a<sup>o</sup> doct̄na celestis  
q̄ de n̄m̄ est. et ad celū te uocat̄  
qui t̄ dec̄e p̄ceptis breuit̄ ostēdit̄  
ē. et d̄ psal. iii. psal. x. corday  
i. laudate eū oī attenditis q̄  
sup̄ioris uob̄ dedit̄. s. celestē dot-  
trinā. vñ p̄ c̄tharā idelligit̄  
cano. q̄ d̄ ip̄ior n̄t̄a hoīs. p̄  
psal m̄llē castas q̄ stinēt̄

t̄ duobz mandatis dilectōis dī. et  
p̄t̄ ad q̄ p̄t̄nēt̄. x. m̄d̄ata legio  
ca t̄ p̄ma tabula ad om̄. vii. t̄  
sa ad p̄m̄ū. et d̄. Canse. do. et cy  
clia. i. exhibete corpa ur̄a hostiam  
vna mortificādo. carne cū vi-  
cīs. et psal. iii. psal. x. corday  
i. suant̄ m̄bra ur̄a caritati. d̄  
ca et. vii. p̄cepta p̄plēt̄. Inq̄bz  
totā lex pend̄. et p̄p̄t̄. et q̄ nō  
sufficit̄. n̄ h̄m̄d̄z iusticia ur̄a. q̄  
scribay et p̄p̄t̄oz. sicut. **ps**

**Canate** ei nō t̄m̄ h̄m̄. s. iustā  
cāticū nō. s. cāticū gr̄e. cāticū  
fidi et cāticū. cāticū de carnis  
cōd̄ de qua m̄d̄ exultat. De q̄  
et Angl̄ cātauerūt. s. d̄ nouū  
cāticū q̄ nouus attulit̄ h̄. nō  
m̄. n̄. rex. noua. n̄. lex. noua  
ecce fact̄ sūt om̄ia. s. cāticū nō  
cātat̄. s. h̄m̄d̄z noui. renouati  
p̄ gr̄am. p̄t̄nēt̄es ad testam̄tū  
nouū. Canate s̄ ei. can. nō. i.  
ex vite uenustatē nouitātē. et  
t̄m̄te q̄ nō n̄ ad nouos p̄t̄n̄z  
nouū testam̄tū. et bñ nō male  
psallite ei op̄bz bonis. Si q̄ris  
quomō bñ. ecce psallite ei t̄ uocā-  
ferq̄t̄. ut iubilacōe. i. leticia t̄  
effabili. ut nō possit̄ d̄bis dici. q̄  
t̄ll̄. et de quo gaudet̄. s. decet̄  
effabile. quā fact̄ nō potes. et  
t̄atō nō debes. sicut q̄ restat̄ n̄ ut  
iubiles. i. gaudeo corde sū d̄bis  
et t̄m̄ta letitudo gaudioz metis  
nō habet̄ fillat̄. **ps**

**Quia** rectū. s. dicit̄ ē. sic  
laudandū. Sup̄modū laudis ex-  
posuit. nūc̄ t̄m̄. i. ē. laudandus  
sūt dō. q̄. ps laudatē debetis. q̄  
vbi dñi d̄ rectū. i. p̄missio eius  
vā ē t̄ om̄bz. i. nullū fallit̄. vñ  
et fidelis d̄ dō. s. alie dō. ps

homo fidelis dicitur. fidelis uero est deus. hoc  
 et promissit. fidelis est homo credens promittit  
 tenti deo. ex promisso uero non ex communi  
 so ad est nobis debitor. hoc ex communi  
 so. et non a misericordia. ut debitorum  
 tenentur. Et ab illo habentur omnia quibus  
 sapientiam. tenentur. et fidelissimum de  
 bitum. et tenentur fidelissimum promissum  
 fore. **Deinde. et omnia opera eius.**  
 et fidelis ut. n. promittit et non recedit. et  
**Deinde. misericordiam. et est misericordiam promittendo**  
 et iudicium. et est iudicando. ut per uerbum  
 facti. lex dei. s. lex euangelii. quod non lau  
 date. et uerba et uerba deo. et uerba est lex  
 dei. ut uerba et sermo dei. s. ad faciendum  
 uos uos. et per uos fieri non potestis  
 . uerba est misericordia. et uerba est misericordia. et omnia  
 opera eius sunt iudicium. et non nisi fidelibus  
 operatur ad salutem. uerba est misericordia dei. fides  
 tua te saluum facit. ut ita uerba deo. et  
 uerba. h. non mutat. et omnia opera eius  
 subaudiunt sunt uerba. h. dicitur. **Ubi**  
**Ubi deo. firmata est. non a se. s.**  
 uerba deo. i. filio patris. et spiritu eius eius  
 . i. spiritu sancto qui procedit a filio. et est os  
 patris et solida uerba eius. et omnia non  
 patris tui. et non a se habuerunt. quod  
 a deo fieret supplementum. Nota unum  
 est opus uerbi. s. filii et spiritus sancti. id est ab  
 . n. omnibus deo eius. et firmata est. h. s.  
 facit filii et spiritus sancti. s. nunquam in pa  
 tre. uno uero patris per uerbum suum. et per  
 spiritum sanctum operatur. **Deinde. hic uis**  
 deus est. **Deinde. et congregatio**  
 ad hunc locum. de operibus naturalibus ad  
 potestatem promittit dicitur. et ipse est  
 congregans aquas maris sicut mur  
 ad hunc locum. h. locum mare claudit. et  
 ponens michea. abyssos s. i. **Qui**  
**ponit uentos de thesau. suis. G. 8.**  
**Conuenit omnino o. tra. i. peccator**  
 ut peccare desinat si non amore uel

timore. uel multum possit accipi. tra  
 cel. et. q. uel diligit misericordiam. et tra  
 . i. ecclesia uel tra. plena est misericordia dei  
 . et uel ecclesia potest esse. remissio  
 peccatorum. sal. uel amittit  
 . s. quomodo h. et celi. i. apli. q. nos  
 repluit doctrine ut leges ecclesie per  
 totum mundum pullul. uerbo dei. i. sapientia  
 dei patris. firmata est. i. plene instruit  
 a deo cum eo et ceteris. et uisitando. qui  
 est uerbum patris qui in uerbo spiritali et  
 exteriori potest esse eos docuit. et per  
 uerbum eius. i. quibus habebat. et uerborum  
 tra spiritu eius. i. spiritu filii aquo  
 et data est et non per se omnia. et  
 doctrina eius et miracula a spiritu sancto da  
 ta est. et confirmata. et a deo confir  
 mata est. ut cum fiduciam in lupos iret  
 . et cum esset in eos uentus. uerba tra  
 uerba accepit non ab eo qui misit. Ecce  
 magister misit uos. sic. o. time. lupo. uice  
 quod misit. et quo misit oues utique  
 misit. et in medio lupo eius misit  
 . uerba lupo si misit in medio inuicibilium  
 omnium qui ei resistit. quod non timet. omnia  
 deuorat. et per cito forte faciat. **Qui**  
**est uerba in finibus in finibus et eos**  
**tenuerunt. et tradiderunt potestatem**  
**atque plurimas inuenerunt. s. uerba u**  
**tra s. spiritus sancti. loquens non defecit**  
**uit s. oues lupos uerba et inuenerunt**  
**lupus plenum ouibus inuenerunt. se**  
**uebat tunc mare per quod tunc uerba**  
**fluctibus sciebat celum dei. h. uerba per uerba**  
**non illorum qui acie rupit significatum et**  
**non uerba eleuatum super capita tumida**  
**tra. uerba salta maris ad quod uerba**  
**masse et uerba. modo scire non audy**  
**oculorum uerba rugit tra. et in**  
**mortalis pelle fremit saluus co**  
**clusa. uerba uidit. Congregans et**  
**et uerba aplorum firmata est spiritu dei et tra**  
**firmata. per deum est. et congregatio**  
**aquas maris sicut mur. et si per**  
**amertudo est tota est pelle mor**  
**talis pelle sunt amara cogi**  
**tator. in n. mali timores pelle sue**